
8:30       Odchod z Bratislavy

9:30       Príchod do Koppert / Nové Zámky

9:30       Návšteva továrne Koppert
- 11:30 

11:30       Odchod z Nových Zámkov

12:30      Príchod do Wertheimu / Dunajskej Stredy

12:30      Návšteva firmy Wertheim - ohňovzdorné trezory
- 14:00 

14:00     Odchod z Dunajskej Stredy

15:00     Príchod do Bratislavy

Možnosti dopravy:
Vlastná doprava
Autobus

    


